
           ZARZĄDZENIE NR 179/2011

              Starosty Bełchatowskiego
                                              z dnia 21 listopada 2011 r.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  wyniku 
pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  udziału  Skarbu 
Państwa, wynoszącego 3/4 części  we współwłasności  nieruchomości  gruntowej 
niezabudowanej, oznaczonej numerem działki 26/13 o pow. 1,2027 ha,

Na podstawie § 12   Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108, z 2009 r. Nr 55 poz. 450) zarządzam, co 
następuje :

§ 1.  Podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego ustnego przetargu 
nieograniczonego  na  sprzedaż  udziału  Skarbu  Państwa,  wynoszącego  3/4  części  we 
współwłasności  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  oznaczonej  numerem  działki 
26/13 o pow. 1,2027 ha, położonej w obrębie 12 miasta Bełchatów, w brzmieniu jak w 
Załączniku do Zarządzenia.

§ 2.  Informacja  o  której  mowa  w  § 1,  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa 
Powiatowego w Bełchatowie na okres 7 dni.

§ 3.  Wykonanie  Zarządzenia   powierzam  Naczelnikowi   Wydziału   Gospodarki 
Nieruchomościami Skarbu Państwa.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


